# De nominibus heteroclitis.

naten. hauer. In auenula. i. pua auena. Et br ab aueo es ere: qz avide et  
cito creicit. **Triticū** teu. vroeytz. Et br a tero is ere: qz purissime terit  
et tondit. Inde triticus a um. i. de tritico existens. **Faba** teu. eyn boen et  
dicit qualis faga: a sagin: grece qd est comedere latine: qz est bonus cibus  
esurientium. vñ. Dulces esse fabas facit esuries tibi crudas. **Melon.**  
i. pepo: est melon fructus arborum. vel herbarum in lumbardia et eicens multum  
sauv suauem his saporem: qd vnum lombardum. Ideo origo istorum terminorum Melon.  
i. pepo est latinus sat: ignota. Itē in expositione terminorum arabicorum br q  
melon indicus ē cucumer saracenum. **Citrullus** ē qdā legumē teu. rys: et br  
citrullus qsi citrillus. Itē citrillus ē qdā ciuitas vbi abudat hoc legumē citrillus.  
**far** capatur pro farina ut dicimus est. Item brito dicit q far potest  
dici quodlibet genus leguminis: cuius grana sunt majora granis tritici: et  
ponit sepe p tritico. Sz huguius vult est speciale legumē. s. spelta. **Pisa**  
vel pisum p̄z infra. **Lupin⁹** ē qdā herba cuius folia (duo lup⁹ gradus super  
ea) sonū faciunt et lupi terrēt et fugāt. Itē br erat lupinus a unū adiectiuū. i.  
filius lupi in oib⁹ vñ de lupo existens. vñ. Mobile vñ fixū nos dicimus esse  
lupinus. Mobile cōformat lupo: scimus reliquā dat. **Acies** tria scat. pri-  
mo scat dispositionē turbe ad bellandum ordinata: ita q in anteriori pte  
turbe ponat vñ ho: tunc du oī: tunc tres ic: et sic illa anterior et acutior br acies.  
Scđo br anterior p gladij sive cultelli. Tertio est subtilitas visus i docu-  
lo ad speculādū. vñ Joh de gar. Armis bellat acies: scundit speculat. Itē  
Est acies belli: cultelli visus ocelli. Itē ocellus est parvus ocul⁹. vñ in Au-  
gusta. Spongia colubinis sine felle poteat ocellis. **Facies** ei. vultus teu. em  
angelychta. Sed differunt: q facies importat dispositionem permanentem  
vñ. Est facies testis qualis intrinsecus estis. Vultus talis eris qualis mēte  
qz geris. **Tellus** telluris. Tellus est terra frugifera que colitur et arat.  
Et br a tolero as are: qz tolerat. i. sustentat oia grana. Vell br a tollo is ere  
et tollit se in altū. Chumus de terra humida et aquosa nō frugifera: qz sub  
aqua sita ē. Itē terra br a tero: qz terris pedibus ut patint ibi. Et que dant  
tellus. Itē ab hoc noie humus br humo as are: et ponit p sepulture. i. huino  
tegere. Et differunt humor nomē et humor verbum. vñ. De terret humor  
sed q nō me madet humor. **Gelu** pater s. Et br a ge grece qd ē terra la-  
tine: et ligo as are: qsi ligas terrā. Inde gelidus teu. frostig. Unū quādo est  
gelu tunc dicit aura est gelida. **Ardor.** i. p̄ inguedo farine: et vent ab hoc  
pbo ador as are qz ex eo fit hostia sub cuius specie adorat p̄p̄. Itē ador ē  
nomen neutri generis indeclinabile ppter duas regulas grammaticales  
sive innicē repugiantes: ergo oportet qz vna cedat alteri vel ambe cassan-  
tur. prima regula est: qz nomina terminata in orū neutri generis habet orū  
curtam in genitivo per illam regulam. Format oris rhetor marmor ic.  
Secunda regula ē qz nota terminata in orū venientia a verbis terminatis in  
oro pducunt oī in gō: ut color: coloris: odor: odoris: qz hoc nomen ador (quia  
est neutri generis) deberet corripere oī in gō: et quia venit a verbo in orū  
deberet pducere. Sed quia non potuit simul et semel habere oris correptā  
et pducitā: ergo mansit indeclinabile. vñ. Mansit ador geminis indecli-  
nabile causis. Quodlibet orū neutru sive postulat oī breuiari. Sed cum de-  
scedit a verbo qd sit in orū. productam te net oī: sicut testator ador. Sic oī  
produci sic debeat oī breuiari. Sed qz nō potuit indeclinabile ināsit. **Ap-**  
pōta neutra tene. **Quent**. Quot sunt forme causis: Dicendū qz sepiē  
s. monaytora: dyptota: triptota: tetraptota pēthaptota et hexaptota. Itē  
aptota forma est que nō habet nisi vnam terminacionem et vnum casum.  
Et br ab eī qd est sine et protus casus: quasi sine casu: vñ p̄us. Sed monay-  
tora forma ē qz h̄z nū vna terminacionē et p̄t hec p̄ cōs casus ut nequa-